

اخبار

مدیرعامل مترو تهران:

تلاش داریم هر ماه یک ایستگاه افتتاح کنیم
مدیرعامل شرکت مترو تهران گفت: ۱۵ رام قطار طی ۲٫۵ سال آینده به تدریج به چرخه مترو اضافه می‌شود.
علی‌آام مدیرعامل شرکت مترو تهران، درباره افتتاح ایستگاه‌های جدید و افزوده شدن قطار به مترو پایتخت، اظهار داشت: با عملیاتی شدن اوراق مشارکت تلاش داریم که هر ماه یک ایستگاه مترو را در پایتخت افتتاح کنیم.البته بخش مهمی از منابع مربوط به اوراق سال ۹۷، هنوز آزاد نشده و تنها ۵۰۰صدا از ۹۱۰ میلیارد تومان محقق شده است.وی افزود: ۵۰ درصد دیگر از ۹۱۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت سال ۹۷ نیز توسط معاونت مالی شهرداری تهران در حال پیگیری ست که البته مشکلات به وجود آمده در این زمینه به دلیل قبول نکردن وثیقه ملکی شهرداری توسط یکی از بانک‌های کشور بود که خوشبختانه بخشی از این مشکل برطرف شد و تلاش جهت رفع سایر موانع لازم را در جهت محقق شدن مترو تهران ادامه داد: از ۱۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت سال ۹۸ که خوشبختانه اخیراً عملیاتی شده هزار میلیارد تومان آن مربوط به توسعه مترو پایتخت، قطارها و ایستگاهها است و تلاش می‌کنیم اقدامات لازم را در جهت محقق شدن این مسأله انجام دهیم.امام گفت: البته شهرداری تهران نیز ۲۸۰۰ میلیارد تومان بودجه برای مترو پایتخت در نظر گرفته است که اگر حداقل نیمی از آن محقق شود در کنار مبلغ اوراق مشارکت سال ۹۷ و ۹۸، ۱۲ ایستگاه مترو افتتاح خواهد شد. وی اعلام کرد:اولین ایستگاه جدید که قرار است افتتاح شود، برای برج میلاد در نظر گرفته شده که البته پیش از آن ورودی مستقل ایستگاه مترو نواب و سلمان بلیت‌فروشی آن نیز در خط ۷ به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت مترو تهران درباره خرید قطارهای جدید مترو گفت:قرارداد تأمین ۱۰۵ دستگاه واگن را با کارخانه واگن‌سازی تهران منعقد کرده‌ایم و در حال نهایی‌سازی آن هستیم. امام گفت: نخستین واگن‌های آماده شده از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ به چرخه مترو افزوده می‌شود. وی گفت: هر قطار ۷ واگن دارد با این حساب ۱۵ رام قطار طی دو سال و نیم آینده به تدریج به چرخه مترو افزوده می‌شود و در تلاش هستیم که هزینه ساخت هر واگن طی توافق با شرکت واگن‌سازی حدود یک میلیون یورو باشد.

فروش غیرقانونی داروهای کمیاب در یک مغازه متروکه

رییس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن از کشف دو میلیون و ۷۰۰ هزار قرض و داروهای مسکن کمیاب از یک مغازه در تهران خبر داد.
به گزارش وسپاست نیروی انتظامی، رییس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن از کشف دو میلیون و ۷۰۰ هزار قرض و داروهای مسکن کمیاب از یک مغازه در تهران خبر داد.
سرهنگ ایوب صالحی در توضیح این خبر گفت: ماموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن با دریافت گزارشی مبنی بر اینکه مالک مغازه متروک‌های در حوالی بزرگراه سعیدی مقدار فراوانی دارو و قرض‌های مسکن کمیاب که بیشتر به بیمارستان‌ها فروخته می‌شود و در داروخانه عرضه نمی‌شود، در داخل مغازه اش جمع آوری کرده و در حال توزیع است، بررسی موضوع در اختیار تیمی از ماموران عملیات کلانتری قرار گرفت؛ و افزود: در تحقیقات پلیسی مغازه متروکه و هویت مالک آن شناسایی و نتیجه تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. وی عنوان کرد: مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه داشت تا اینکه ظهر روز گذشته با دستور قضائی مالک مغازه دستگیر و بازرسی از داخل مغازه وی دو میلیون و ۷۰۰ هزار قرض و داروهای مسکن کمیاب کشف شد. رییس کلانتری امامزاده حسن با بیان اینکه ارزش ریالی امول کشف شده توسط کارشناسان مبلغ ۱۵ میلیارد ریال برآورده شده است، گفت: متهم پس از اعتراف به جرم ارتكابی برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

واکسن کرونا آبان ماه وارد بازار می‌شود

اخباری که درباره نتایج مثبت واکسن کرونا منتشر شده است مسرت بخوش بوده و ما را به ادامه آزمایش‌ها دلگرم می‌کند.
واکسن کرونا در آخرین اخباری که در اختیار داشتیم توسط تیمی پژوهشگر در انگستان به تست انسانی رسیده بود و نتایج خوبی هم ثبت کرده‌ا، چون که زمان کافی برای مشاهده نتایج تست انسانی نگذشته بود هنوز به آن بی اعتماد بودیم.
اکسفورد اعلام کرد که تست واکسن کرونا ویروس که بر پایه پروتئین‌های تنباکو است مرحله تست انسانی را با موفقیت طی کرد. تیم پژوهش متروکه و محققان موسسه ملی سلامت انگلستان، در هند مستقر شده و آزمایشهای مربوط به واکسن کرونا ویروس را در کشورهای آفریقایی و برزیل تست کردند. این واکسن تا به حال نتیجه منفی نداشته است، پیش از مرحله آزمایشات انسانی، این گروه واکسن ساخته شده را بر روی ۶ میمون آلوده به کرونا ویروس تست کردند و خوشبختانه هر ۶ میمون نتایج خوبی را نشان دادند. اکسفور تأکید می‌کند نتیجه خوبی را که از سیستم ایمنی بدن حیوانات گرفتیم را از سیستم ایمنی بدن انسان نیز خواهیم گرفت.عملکرد واکسن ظاهرا به این گونه است که از تکثیر بیشتر ویروس در بدن جلوگیری می‌کند. واکسن در بخش کوچکی به نام «اسپایک» از ویروس متمایز است. این واکسن با عملکرد مخصوص بود، بدن را به رسمیت شناخته و تمام تلاش خود را برای تولید آنتی ویروس در بدن می‌کند تا ویروس را ریشه کن کند.اکسفورد اعلام کرده است که واکسن تا حدود ماه آبان یا آذر در دسترس همگان قرار می‌گیرد و قیمت تقریبی آن حدود ۱۳ دلار است که از نظر اکسفورد این قیمت بسیار منطقی و ارزان است.قیمت تقریبی به تومان، حدود ۲۹۰ هزار تومان است. این واکسن در واقع برای بیماری مرس ساخته شده است که در سال ۲۰۱۲ بودی داشت. حالا این واکسن بهترین گزینه پیش رو برای مهار کردن بیماری کرونا است. برای مرحله اول تولید، اکسفورد در تدارک تولید ۱۷ میلیون دوز از این واکسن است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تهران به ۱۵ هزار کلاس جدید نیاز دارد، گفت: باید تلاش کنیم تراکم دانش آموزی در کلاس‌ها را پایین بیاوریم و کلاس‌های ۴۰ نفره نداشته باشیم. محسن حاجی میرزایی در آیین کنگلگ‌زنی مدرسه ۱۲ کلاسه بانو کوکب اسکندری مادر شهیدان مظفر که هم‌زمان با سالروز عملیات غرورآفرین مرصاد و در شهر پاکدشت استان تهران برگزار شد، اظهار کرد: چنان‌که قرآن می‌فرماید شجره طیبه هر لحظه برکات و اثرش متوجه جامعه می‌شود لذا فرزندان شهید خانواده مظفر هم باعث برکت در جامعه شده بودند و امروز هم مادر این شهادی والا مقام با اقدام به امر خدایسندانه مدرسه‌سازی، باعث خیروبرکت شده است.

وی افزود: هرچند جمعیت همواره جایجا می‌شود اما مدرسه را نمی‌توان جایجا کرد لذا با توجه به شرایط مهاجرپذیری استان تهران، تراکم دانش‌آموزی در این استان همواره در حال افزایش بوده است.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به ۷ برابر شدن بودجه مدرسه‌سازی در دولت تدبیر و امید، تصریح کرد: علیرغم تلاش‌ها برای مشارکت با خیرین، استان‌های محروم از حیث فضاهای آموزشی است. تهران به ۱۵ هزار کلاس جدید نیاز دارد و ۲۵ هزار کلاس نیز نیازمند مقاوم‌سازی است.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به اعتبار ۳ هزار و ۳۵۰ میلیارد تومانی برای مشارکت با خیرین، گفت: ساختن یک مدرسه مانند ساختن ساختمان نیست بلکه ساختن آینده یک جامعه است.

حاجی میرزایی خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی طرح آجر به آجر تلاش داریم زمینه را برای مشارکت ۸۰ میلیون ایرانی در امر خدایسندانه مدرسه‌سازی فراهم کنیم تا همه مردم به این حرکت مقدس

پیوندند و توجهشان به مدرسه‌سازی افزایش یابد. وی اضافه کرد: در طرح آجر به آجر مدراسی که نیمه‌کاره مانند در اولویت تکمیل قرار دارند لذا ساماندهی پروژه‌های مدرسه‌سازی باید در راستای کاهش تراکم و تعدیل تراکم دانش‌آموزی صورت گیرد.

وی ادامه داد: قطعاً طر‌ح‌های نیمه‌تمام در اولویت هستند و جایی که می‌توان دانش‌آموز بیشتری را پوشش داد در اولویت است و باید تلاش کنیم تراکم دانش آموزی در کلاس‌ها را پایین بیاوریم و کلاس‌های ۴۰ نفره نداشته باشیم.

تولیزبون‌های خانگی
به شبکه شاد وصل می‌شوند
محسن حاجی میرزایی از امکان اتصال تولیزبون‌های خانگی به شبکه شاد در روزروزرسانی‌های آینده برنامه شاد خبر داد و گفت: محسن حاجی میرزایی بابیان اینکه ارتباط



گسترده و متنوعی آموزش‌وپرورش با وزارت کشور دارد، اظهار کرد: وزارت کشور یکی از راهبردی‌ترین دستگاه‌های کشور است و رسای آموزش‌وپرورش استان‌ها، استانداران هستند و فرمانداران و بخشداران هم به همین ترتیب رسوای آموزش‌وپرورش مناطق و نواحی هستند.

حاجی میرزایی با اشاره به تصویب قانون مولدسازی املاک آموزش‌وپرورش، گفت: جمعیت به دلیل مهاجرت‌هایی که صورت می‌گیرد و جایجا می‌شود، تراکم در برخی مناطق را افزایش می‌دهد و باعث کاهش تراکم در دیگر مناطق می‌شود. این موضوع باعث می‌شود تراکم دانش آموزی در مناطق پرجمعیت به وجود بیاید لذا به تغییر کاربری در مناطق نیازمندیم.

وی از امکان اتصال تولیزبون‌های خانگی به شبکه شاد در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: مسئولان فنی آموزش‌وپرورش در حال اجرای این

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد:

۶۰ هزار معلم، محروم از اینترنت

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه اجرای آموزش آنلاین نیازمند مشارکت همگانی است، گفت: بین ۴۰ تا ۶۰ هزار معلم از داشتن امکانات اینترنت محروم هستند.
قاسم احمدی‌لاشکی با اشاره به اینکه املاک آموزش و پرورش در برخی استان‌ها فاقد سند هستند و باید حتماً سندسازی شوند، اظهار کرد: البته در برخی شهرستان‌ها مستندسازی شده‌اند ولی در برخی استان‌ها مانند یزد انتظار نداشتیم ۷۰ درصد املاک آموزش و پرورش بدون سند مانده باشند.

وی افزود: به طور کل در سطح کشور بیش از ۵۵ درصد املاک آموزش و پرورش بدون سند هستند و باید برای آن اقدام شود که این موضوع نیازمند توجه است و دولت و مجلس کمک کنند تا ردیف بودجه مشخصی تعیین شود تا بتوانیم برخی جاها که نیاز به تخریب املاک آموزش و پرورش برابر احکام اخذ شده است آن را اجرایی کنیم و این نیاز به امکانات و مادیات است.

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: ما زندران از حدود ۴ هزار و ۴۰۰ فقره از املاک شناسایی شده آموزش و پرورش بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ واحد آن فاقد سند مالکیت و ممکن است هر لحظه برای این املاک اتفاق بیفتد و دچار آسیب شود و از بیت‌المال توانیم به خوبی حراست و محافظت کنیم.
وی با تأکید بر اینکه سنددار کردن املاک آموزش و پرورش ما‌زندران امسال در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد، بیان کرد: در برخی از مدارس روستایی چون دیگر دانش‌آموزی برای تحصیل وجود ندارد ساختمان‌های آن مدارس متروک شده است. وی ادامه داد: به همین دلیل برخی سودجویان به دنبال آن

وزیر آموزش و پرورش: تولیزبون‌های خانگی به شبکه شاد وصل می‌شوند

باید کلاس‌های ۴۰ نفره حذف شوند



دو طرح با کمترین هزینه هستند.
وزیر آموزش‌وپرورش افزود: وزارت ارتباطات متعهد شده که همه مدارس را تا شهریور به شبکه ملی اطلاعات متصل کند و همچنین نقاطی در کشور که تحت پوشش اینترنت نیستند نیز مشخص و نسبت به توسعه پوشش اینترنتی برای آموزش مجازی دانش آموزان اقدام کند.

حاجی میرزایی تأکید کرد: مدیران همه مدارس را ملزم کرده‌ایم که نحوه دسترسی دانش آموزان خود را به تلفن همراه، تبلت و اینترنت مشخص کنند تا مشخص شود که دانش‌آموزانی که به تلفن همراه و اینترنت دسترسی ندارند به چه صورت باید آموزش ببینند.

وی گفت: اینترنت شبکه آموزش دانش آموزی (شاد) در سال تحصیلی قبل رایگان بود و برای سال تحصیلی آینده نیز به ستاد ملی مبارزه با کرونا پیشنهاد دادیم که اینترنت این شبکه باید رایگان شود.

وزیر آموزش‌وپرورش افزود: از آموزش‌های تولیزبونی همچنان مانند سال قبل استفاده خواهد شد و بسته‌های خودآموز آموزشی نیز از طریق مدارس در اختیار دانش آموزان مناطق محروم قرار خواهد گرفت.

حاجی میرزایی بابیان اینکه کلاس‌های درس در مناطق سفید حضوری خواهد بود، گفت: سال تحصیلی را به‌گونه‌ای آغاز می‌کنیم که همه دانش آموزان از فرصت آموزش بهره‌مند شوند.

وزیر آموزش‌وپرورش درباره شهریه مدارس غیردولتی افزود: شهریه هر مدرسه در پایگاه اینترنتی آموزش‌وپرورش وجود دارد و در صورت دریافت شهریه بیش از مبلغ مصوب، تخلف محسوب شده و با مدیر متخلف برخورد خواهد شد.



وی تصریح کرد: پیشنهاد دادیم ردیف اعتباری در نظر گرفته شود تا افراد بی‌ضاعت که از امکاناتی مانند تبلت و گوشی‌های هوشمند محروم هستند برای آنها تهیه شود.

احمدی لاشکی با تأکید بر اینکه مدرسه تولیزبونی نیز به صورت جدی در دستور کار آموزش و پرورش قرار دارد، اظهار کرد: این موضوع می‌تواند کمک خوبی در بحث آموزش برای دانش آموزان باشد اما یک اشکال دارد و آن اینکه در موبایل و تبلت ارتباط دوسویه بین دانش‌آموز و معلم وجود دارد ولی در مدرسه تولیزبونی این وضعیت وجود ندارد و شرایط یک‌طرفه است و به هر حال باید به صورت کامل بتوانیم مسائل را حل و فصل کنیم که نیازمند زمان هستیم.

وی با بیان اینکه فضای مجازی مانند واتساپ و… نیز دارای ضعف‌هایی بود و سامانه «شاد» هم از برخی اشکالات بی‌بهره نبود، گفت: امروز بیش از ۸ میلیون نفر عضو سامانه «شاد» هستند باید این سامانه را چه در وضعیت قرمز یا سفید تقویت کنیم و از این ظرفیت نهایت استفاده را در راستای ارائه آموزش آنلاین به دانش‌آموزان بهره لازم را ببریم.

وزارت بهداشت: ماسک و دستکش استفاده کنید

هر جایگاه سوخت ویروس کرونا را به ۸ هزار نفر انتقال می‌دهد

افراد مبتلا به ویروس کرونا دچار بیماری تنفسی می‌شوند و افراد مسن و کسانی که بیماری زمینه ای نظیر بیماری قلب و عروق، دیابت، بیماری مزمن تنفسی و سرطان دارند در معرض ابتلای بیشتری قرار دارند.

هاشمی افزود: بهترین راه پیشگیری و کند کردن روند سرایت کرونا آن است که اطلاعات کافی درمورد ویروس کرونا، بیماری هایی که ایجاد می‌کند و نحوه سرایت آن به دست آورند و با شستن دست ها یا استفاده از مواد ضدعفونی کننده حاوی الکل و دست زدن به صورت از خود و دیگران و استفاده از ماسک دربرابر این ویروس محافظت شد.

وی تصریح کرد: ویروس کووید۱۹ از طریق قطرات بزاق یا ترشحات بینی فرد بیمار هنگام عطسه و سرفه منتقل می‌شود و اکنون هیچ واکسن یا درمان خاصی برای این بیماری وجود ندارد اما آزمایشات بالینی برای به دست آوردن

اجتماعی

شماره ۳۰۱۱

خبر کوتاه

پلمپ مشاغل مزاحم منطقه ۲۱ در صورت عدم توجه به خطارها

مشاغل مزاحم منطقه ۲۱ درصورتی که به تذکر وخطارهای ساماندهی توجه‌نکنند،پلمپ می‌شوند.
به گزارش امتیاز؛ علیرضا رئیس اداره ساماندهی این منطقه گفت: منطقه ۲۱ در سال ۸۳ متولد شد و برخی از صنایع که جزو مشاغل مزاحم در مناطق دیگری بوده به این منطقه آمدند و در ۲ راسته مشغول به کار شدند.این مشاغل صنایع خودرویی و مکانیک هستند که در بلوار گله‌ها و خیابان‌های دستغیب و مطهری در مجاورت مسکونی قرار دارند که با پارک کردن خودروها و سرو صدا، مزاحمت‌هایی برای شهروندان به وجود آورده است. وی افزود: پس از تشکیل پرونده برای آنها دو نوع رای تمهیدی و تعطیلی در نظر گرفته شده و چنانچه واحدی به تذکرات توجه نکند رای به تعطیلی آنها داده می‌شود. اکثر رای‌ها رای تمهیدی است تا صنوف با رعایت مسائل محیط زیستی و فیلتر گذاری مانع پلمپ واحد خود شوند.

تسهیل در خدمات رسانی به شهروندان با بهسازی ساختمان های خدمات رسان منطقه ۴

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از اجرای عملیات بازسازی و بهسازی ساختمان های اداری و خدمات رسان خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری ۶ ساختمان اداری و خدمات رسان منطقه ۴ جهت ارایه خدمات بهینه به شهروندان بازسازی شد.

به گزارش امتیاز؛ «مهدی پورشاسب» بابیان این خبر افزود: همزمان با بازسازی و بهسازی معابر سواره رو و پیاده روها، احداث، بازسازی و مرمت ساختمان های اداری و خدمات رسان منطقه ۴ به منظور افزایش ایمنی و بهداشت و ارایه خدمات با سرعت بیشتر به شهروندان در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در طرح نوسازی ساختمان های خدمات رسان گفت: از ابتدای سال جاری بازسازی سرای محله نارمک، خانه فرهنگ صدف، خانه معلولین و جانبازان الغدیر و سرای محله شمیران نو آغاز و اقداماتی نظیرسیمان کاری، گچ کاری، تعویض تاسیسات، سرامیک کاری، تعویض درب و پنجره ها، کشی کاری ، نقاشی و .. صورت گرفته است. معاون فنی و عمرانی منطقه ۴ در ادامه از بازسازی ساختمان اسکان کارگری ناحیه ۷ خبر داد و گفت: ساختمان اسکان های کارگری ناحیه ۷ با هدف ارایه خدمات بهتر در مواقع فوریتی و افزایش امکانات رفاهی و بهداشتی به کارگران زحمتکش خدمات شهری تعمیر و مرمت شد. پورشاسب در ادامه افزود: در ادامه این طرح بازسازی و رفع مشکلات ساختمان خدمات اجتماعی و رفاهی منطقه ۴ واقع در میدان کمیل جهت خدمات رسانی به افراد آسیب دیده در دستور کار قرار گرفت.وی در پایان خاطرنشان کرد: در این پروژه ها علاوه بر عملیات سنگ کاری و کشی کاری، تعمیر تاسیسات یقی و مکانیکی، ساختمان های اداری و سرای محلات برای استفاده توانبایان و معلولین مناسب سازی شده است.

اجرای طرح ارزیابی وضعیت ایمنی ساختمان های مرکز بهداشت و درمان جنوب شهر

دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۹ از اجرای طرح بازدید از ساختمان های مراکز تحت پوشش مرکز بهداشت و درمان جنوب شهر و ارزیابی وضعیت آنها به لحاظ ایمنی خبر داد.
به گزارش امتیاز، محسن آلمانی با اشاره به اجرای این طرح با همکاری سازمان آتش نشانی بیان کرد: طی اجرای این طرح که با حضور کارشناس آتش نشانی، کارشناسان بحران و شهرسازی نواحی ۵ گانه و عوامل این ستاد انجام می‌شود، ضمن بازدید از وضعیت ایمنی ساختمان های مراکز بهداشتی درمانی واقع در محدوده نواحی از جمله نحوه نگهداری و استفاده از کپسول های آگسگین، وضعیت قدمت ساختمان ها و میزان فرسودگی آن ها، مسیر ورود و خروج و راه های اضطراری ، درمدار بودن سیستم اطفاء حریق، بروز رسانی و نحوه استفاده از کپسول های خاموش کننده بررسی می‌شود. به گفته این مسئول تائوحن نزدیک به ۲۰ ساختمان در محدوده نواحی دو سه و پنج بازدید شده و وضعیت ایمنی آن ها مورد ارزیابی قرار گرفته است. آلمانی ادامه داد: این طرح در ساختمان های مراکز بهداشتی درمانی واقع در ناحیه چهار امروز و در ناحیه یک نیز فردا به اتمام می‌رسد.دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه خاطرنشان کرد: نتایج این ارزیابی ها از طریق سازمان آتش نشانی به شهرداری ارسال و برای پیگیری و رفع رافع نایمن مشاهده شده به مراکز ابلاغ خواهد شد.

ضمن اینکه در مواردی نیز تذکرات و آموزش های لازم برای ارتقاء سیستم ایمنی ساختمان ها به صورت حضوری در طول بازدید به مسئولان مراکز ارائه می‌شود.

قصه‌های خیابان ولیعصر روی نقشه تهران

قصه‌های خیابان ولیعصر روی نقشه تهران جانمایی شده و از این پس شهروندان تهرانی می‌توانند اماکن مهم، تاریخی و خاطره انگیز طول‌ترین خیابان پایتخت را در این نقشه جستجو کنند. نقشه تهران به نشانی map.tehran.ir به همت تیم اطلاعات مکانی این سازمان، لایه اطلاعاتی دیگری با این نقشه با نام «قصه‌های خیابان ولیعصر» اضافه کرده است. این امکان بر اساس سامانه‌ای راه‌اندازی شده که توسط سازمان زیباسازی شهرداری برای ثبت و روایت داستان‌های خاطرانگیز و تاریخی نقاط بااهمیت تاریخی ولیعصر ارائه می‌شود.این سامانه به نشانی اینترنتی valiasr.tehran.ir میدان‌ها، اماکن مذهبی، تاریخی، تجاری و تفریحی این خیابان را به تفصیل معرفی کرده است. در سامانه نقشه تهران علاوه بر جانمایی این اماکن، مسیرییابی منتهی به این مقاصد نیز در دسترس کاربران قرار داده شده است.

خیابان مولوی یکی از خیابان‌های قدیمی و تاریخی شهر تهران است که از قدیم فعالیت قهوه‌خانه‌ها در آن قابل توجه بوده است. با توجه به این موضوع سعی کردیم با اخذ مجوزهای لازم برای اجرای پروژه‌های نقاشی دیواری با موضوعات اساطیری و اجرای آنها گام مؤثری در جهت حفظ و نگهداری فرهنگ قدیمی ایران با روایت بزم‌های تاریخی و اساطیری برداریم.

او در ادامه با اشاره به توجه ویژه شهرداری منطقه به افزایش رنگ در شهر برای ارتقای شادایی و نشاط در شهر اظهار داشت: پروژه نقاشی دیواری خیابان شیخ‌محمدی یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های نقاشی دیواری منطقه در سال گذشته بود که در ۲ طرف بزرگراه اجرا شد.
آبادیان همچنین گفت: در راستای پروژه رنگ در شهر اداره زیباسازی منطقه ۱۱ با همکاری سازمان زیباسازی شهر تهران اقدام به دیوار نگاری عناصر معماری سنتی در خیابان جمهوری به مساحت ۸۰۰متر مربع کرده که در این طرح عناصر هویت ساز معماری سنتی از جمله مسجد محله و بازار که به نوعی هویت شهر ایرانی اسلامی محسوب می‌شوند؛ به تصویر درآمده است.

شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: تصاویر کارگران بر دیوارهای

خیابان کارگر جنوبی که در حال اجراست نمونه دیگری از این طرح است که در یکی از شریان های اصلی، پرترافیک و قدیمی شهر تهران می تواند باعث زیبایی این خیابان شود.

به گفته آبادیان خیابان کارگر با وجود اینکه عنوان کارگر را دارد؛ اما تا به حال از داشتن هر گونه نماد متناسب با این عنوان بی‌بهره‌بود. به همین دلایل تصمیم گرفتیم جای خالی این نماد را با نقاشی دیواری و تصاویر کارگران پر کنیم. او با بیان این که روی ۸ دیوار در خیابان کارگر با مترهای ۱۰مترمربع تا ۲۰مترمربع نقاشی‌هایی با موضوع کارگران طراحی و ترسیم خواهد شد؛ ادامه داد: دیوارنگاره خیابان کارگر یکی از بزرگ‌ترین نقاشی‌های دیواری تهران است که جلوه بصری خوبی به خیابان کارگر خواهد بخشید.

اجرای نخستین نقاشی قهوه‌خانه‌ای در خیابان مولوی نیز از دیگر اقداماتی است که اداره زیبا سازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ در دست اجرا دارد .

شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به این که موضوعات اساطیری برای نخستین بار بر جداره های شهری تهران نقاشی می‌شوند؛ بیان کرد: